Pro quo quibus vadis et nudijs ex quacumque causa succubid at succumbid si se
 ipse Paulus Cysangz Cum suis iudicibus. Prestatis Magro Stanio Herbortz
 ad eius iudicium ad iudicium tunc ut castra premittit dicitare qmiferit
 ad iudicis qmiferit tunc recedat a iure suo quomodo tunc in primo lictom
 Anno tanqz pemptorio stare paret ad venditio ne qd pffat na qd a iudice non
 recedat satisfare qd ad iudicis iudicantur. Item in qm primo tanqz
 pemptorium nullis modis vris collosibz quasomibus pfectomibus treibz
 Mohonibus aytonibus earozz qd ad hunc psequomibus Adione puaio:
 r. Beatal nomibz neteribus qd quietom dillom non pecten pena tunc
 mare at huplin. Pena pcedit ad id non euadent. ac alijs quibz nif cauet
 at dillomibus non differet. Sicut nif sibi in auxilium ton miferit om
 pntem eiusz deffidit conuenit sus ad iudicium suoz dnt amission
 long cause sive quod mente solutid est offe pnti

Vebanska abrenuntiat

COMPARENS personz Coram offe ad actz pntibz castra premittit
 Magna Anna Magri Stanislai Herbortz de fulgysin Castellam Leo:
 polien Samborien Drofobiganz capti qd tunc in Ruffie gnatis
 Zuyarij filia et quosi Pauli Cysangz de Siedlitzze Dramowe
 conuix legitima Cum consensu pntis eius mariti sui sibi assisten
 ad infra scriptaz sibi sponte et libe consentend. Mente et corpore Sara
 et a tres mibus et qd dno suis quibz nif ppris recedent ad se
 miodum pnti castra premittend Cum iudicibz bonisqz suis quo
 at actum pntem ni toto miorozan pnti ad pax expressu dnt
 sibi per predictum Magrum Stanium Herbortz de fulgysin
 Castellam Leopoliem Samborien Drofobiganz et captum Treanz
 Ruffie gnatem Zuyarij pnti suum legitimum de omnibus bonis pntis
 et mris pnta reformant nris sue in bonis p dicit. pntem suz abitt
 satisfactum esse. De quibus quibz bonis se vid Magro Stanislao
 Herbortz de fulgysin Castellano Leopoliem p dicit patri suo
 abrenuntiat sibi qz ad suis posteris silentid emternd pro
 pmissis imponit actu ad nota inferioris pntis pntem se ad iudicis suos
 de omibz bonis suis in Anna Cysangka miferit et obligat pntem
 pntem castra premittit qd bis ad d d d d d d d d d d d d d d d d
 Anno ann decessum pntis ad transportat subdmis treibz
 pro quibus qm treibus si se p d Anna Cysangka ad suis iudicibz

Fig Stanlas herbortz et eius iudicibus ad iudicium tunc ut castra premittit
 dicitare qmiferit ad iudicis qmiferit tunc recedat a iure suo quomodo
 tunc in primo lictom Anno tanqz pemptorio stare paret ad venditio
 ne qd pffat na qd a iudice non recedat satisfare qd ad iudicis iudicantur.
 Item in qm primo tanqz pemptorium nullis modis vris collosibz
 quasomibus pfectomibus treibz Mohonibus aytonibus earozz qd
 ad hunc psequomibus Adione puaio: r. Beatal nomibz neteribus qd
 quietom dillom non pecten pena tunc mare at huplin. Pena pcedit
 ad id non euadent. ac alijs quibz nif cauet at dillomibus non
 differet. Sicut nif sibi in auxilium ton miferit om pntem eiusz
 deffidit conuenit sus ad iudicium suoz dnt amission long cause
 sive quod mente solutid est offe pnti